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STADE PIERRE MAUROY

MOINS
DE 14 ANS
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PLEIN TARIF

Le Carré Or

Le Club Honneur
Le Fan Bar Axe
Le Fan Club Axe
Le Fan Bar

Le Fan Club

Le Fan Corner

La Tribune Famille

CATEGORIES L

Le Carré

Centrale Ovest

18 Métres Ouest
Ligne Médiane Est
Centrale Est
Latérale

Surface

CATEGORIES L

Virage

Corner Niveau 0
Sud Niveau 2

But

Tribunes actives
Angle Sud Niveau 2
Corner Niveau 2

Access

LOSC.fr LOSCITV 2. cAzoo

HORS JOUR
DE MATCH

145,00 €
80,00€
77,50 €
77,50 €
67,50 €
67,50 €
50,00 €
45,00 €

115,00 €
95,00€
75,00 €
70,00 €
65,00€
60,00 €
55,00€

45,00 €
40,00 €
37,50 €
35,00 €
35,00€
35,00 €
32,00€
30,00 €

JOUR DE
MATCH

CATEGORIES EXPERIENCES

150,00 €
85,00€
82,50€
82,50€
72,50 €
72,50 €
55,00€
50,00€

120,00 €
100,00 €
80,00€
75,00 €
70,00 €
65,00 €
60,00€

IGNE DE BUT

50,00 €
45,00 €
42,50 €
40,00 €
40,00 €
40,00 €
37,00 €
35,00 €

new balance

HORS JOUR
DE MATCH

130,50 €
72,00 €
69,75 €
69,75 €
60,75 €
60,75 €
45,00 €
40,50 €

IGNE DE TOUCHE

103,50 €
85,50€
67,50 €
63,00€
58,50 €
54,00€
49,50 €

40,50 €
36,00 €
33,75 €
31,50 €
3150€
31,50 €
2880€
27,00 €

(1) Tarif valable sous réserve de présentation d'un justificatif en cours de validité & l'achat et & I'entrée dans le stade.

JOUR DE
MATCH

135,50 €
77,00 €
74,75 €
74,75 €
65,75 €
65,75 €
50,00€
45,50 €

108,50 €
90,50 €
72,50 €
68,00€
63,50 €
59,00€
54,50 €

45,50 €
41,00€
38,75€
36,50 €
36,50 €
36,50 €
3380€
32,00€

HORS JOUR
DE MATCH

108,75 €
60,00€
58,13€
58,13 €
50,63 €
50,63 €
3750 €
33,75€

86,25€
71,25 €
56,25 €
52,50€
48,75 €
45,00 €
41,25 €

33,75 €
30,00€
28,13 €
2625 €
2625 €
2625 €
24,00€
22,50 €

JOUR DE
MATCH

113,75 €
65,00 €
63,13€
63,13 €
55,63 €
55,63 €
42,50 €
38,75 €

91,25 €
76,25 €
61,25€
57,50€
53,75 €
50,00€
46,25 €

38,75 €
35,00€
33,13€
3125 €
3125 €
3125 €
29,00€
27,50 €

(2) Valable pour les enfants nés aprés le 31 aoGt 2007.
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HORS JOUR
DE MATCH

72,50 €
40,00 €
38,75 €
38,75 €
33,75 €
33,75 €
25,00€
22,50 €

22,50€
20,00 €
1875 €
17,50 €
17,50 €
17,50 €
16,00 €
15,00 €

JOUR DE
MATCH

62,50€
52,50 €
42,50 €
40,00 €
37,50 €
35,00€
32,50€

27,50 €
2500€

23,75 €
22,50€
22,50€
22,50€
21,00€
20,00€




